
Referat fra bestyrelsesmøde i afd 300 d. 21.05.24 Referent :Karina 

1	 Referat  
Referat fra sidst godkendt.


2	 Drift : 
a	 Der undersøges ved Lene / Kim om de valgte pullerter til markvandring, 
	 er hensigtsmæssig i forhold til snerydning / ejendomsfunktionærens 		
	 arbejdsmiljø. De skal hjælpe med fartbegrænsning ved garagerne.

b	 Der før omtalte altan gennemgang er nu sendt ud til beboerne og der 	
	 afventes resultat på denne.

c	 De mangles svar på undersøgelse af vores tages stand.

d	 Tørretumbler nr 7 virker nu endelig efter reparation. Husk at gøre filtre 	
	 rent før og efter brug. Tak !

e	 Der mangler svar fra inspektøren på om afdeling 301 og 302 betaler til 	
	 driften af vores fælles viceværtkontor, samt til kælderrum i blok 1.

f	 Fællesbo skal have ændret navne på Flere kælderrum, så de passer 		
	 med regnskabet fra varme selskabet.

g	 Det er overfladevand beboer kan høre ved blok 4 . Det er nu undersøgt, 
	 og det har ikke noget med vores vandforbrug i afdelingen at gøre.

h	 Fællesbo skal omadressere internettet i Slap À fra Tolstedparken 219 	
	 st. Th. Til 219 kælderen. 

i	 Fællesbo skal undersøge om det stadig er tilladt at fremvise sport/ film 	
	 på storskærm for beboere i afdelingen, når bestyrelsen invitere til dette.

3 Opfølgning fra markvandring fortsat. ( + se. pkt. 2a) 
a 	 Bestyrelsen ønsker en giraf stedet for krokodillen på den lille legeplads.

b	 Bestyrelsen mangler en tidshorisont på hvornår der plantes juletræ i 	 	
	 afdelingen.

c 	 Der ønskes en tidshorisont på skift af vinduer i blok 5 og 6 . 

4 Afdelingsmødet  
a	 Invitation kommer senere fra Fællesbo.

b	 Bestyrelsen ønsker Bo Kristensen eller Finn Stengel Petersen fra 	 	
	 organisationsbestyrelsen til diregent til afdelingsmødet.

c	 Husk det kun er beboer med stemmeret der må deltage på mødet.

5	 Regnskab 
	 Bestyrelsen har været til fyraftensmøde i øst og er først nu blevet gjort 	
	 opmærksom på de nye regler vedr. regnskab. Reglerne er gælden fra 	
	 01.01.2024. Der ligger nogle stramninger som formanden følger op på.

6	 Giveskud 
	 Der er tilmeldt 14 beboer til Giveskud turen. Bestyrelsen glæder sig til 	
	 at se jer alle og håber, at vi får en fantastisk tur. Vi ses! 01.06.24. 

7 Næste møde 
	 12.06.2024 kl 17.00 i Slap À

8 Evt. Beboer opfordres igen til at vise hensyn til hinanden, uanset om 	
	 man er gående, cyklende, i bil el. andet. 



	 	 	 	 	 	 


	


